

گلایه‌های گنج خانلو، رکابزن ملی پوش قبل از مسابقات قهرمانی آسیا:

### ایران از دوچرخه‌سواری دنیا جا ماند

گنج خانلو، رکابزن ملی پوش قبل از مسابقات قهرمانی آسیا به خبرنگار «ایران» گفت: «دوچرخه‌سواری ایران گذشته خوبی داشت، اما یک دفعه از دنیا جا ماند. در واقع ما با گروه پیش می‌رفتیم اما گروه رفت و ما ماندیم. پیشرفت دوچرخه‌سواری هزینه‌بر است و خیلی باید وقت صرف کرد.»



۱۸



### معماری که قرار بود راننده قطار شود

۱۶

۱۲:۲۰ امشب: منچستر سیتی - اسپورتینگ

در لیگ قهرمانان اروپا

### پیش به سوی قهرمانی

۱۷



۱۲:۲۰ امشب: رئال مادرید - پاری سن ژرمن

### نبرد غول‌ها در بازگشت مسی به برنابئو

۱۷



## دربی ۹۸ پایان ۷۷۰ روز حسرت تماشاگران

همین صفحه و ۱۶

چشم‌های ملی واکنش‌های سرخابی‌ها با حضور وزیر ورزش، اقتصاد و معاون رئیس جمهور برگزار شد

همین صفحه



مجید جلالی در گفت‌وگو با «ایران»:

## دربی معادلات لیگ را تغییر می‌دهد

۱۶

حمید سجادی وزیر ورزش خیرگاه دربی در حضور ۱۰ هزار هوادار

قرعه‌کشی یک چهارم نهایی جام حذفی برگزار و تیم‌ها حرفتاق خود را شناختند

### استقلال مقابل نساجی

پرسپولیس بر ابر آلومینیوم تا فینال خبری از دربی نیست

۱۶

### سجادی: حذف پرسپولیس و استقلال در شأن ملت ایران نبود

برگزاری جشن ملی واگذاری سرخابی‌ها با حضور وزرای ورزش، اقتصاد و معاون رئیس جمهور



گروه ورزشی/ مراسم جشن ملی واگذاری سهام سرخابی‌ها

دوشنبه شب در هتل المپیک تهران به میزبانی حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان و با حضور مدیران پرسپولیس و استقلال برگزار شد. سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصاد و دارایی و عضو مجمع دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، علی سلاجقه معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، رضا درویش و مصطفی آجورلو مدیران عامل دو باشگاه پرسپولیس و استقلال و همچنین تعدادی از پیشکسوتان دو تیم در این مراسم حضور داشتند. سجادی در این مراسم در مورد خصوصی سازی ۲ باشگاه اظهار داشت:

«اتفاق خوبی شروع شده و از اینجا به بعد مثل هوایمی است که به پرواز درآمده و حالا مسئولیت سنگین‌تری برعهده داریم. به نظر کم شجاعانه‌ای اتفاق افتاده است. ابتدا باید از دکتر رئیسی، رئیس جمهور تشکر کنم. در روزهای منتهی به انتخابات، جامعه محترم ورزش دیداری با ایشان داشتند و در آن جمع آقای پرویز مظلومی درخواست کردند این دو باشگاه را واگذار کنید و آن را به مردم بسپارید که دکتر رئیسی آنجا چنین قولی را دادند؛ ما هم دیدیم که در اولین مکاتبات، دستورات لازم را دادند و پس از آن نیز همکاران ایشان، وزیر اقتصاد و سایر وزرا یک کار جهادی را در پیش گرفتند و کار مردمی و انقلابی در این زمینه اتفاق افتاد. خصوصی سازی این ۲ باشگاه جوانان را امیدوارتر می‌کند.» در حالی که تشکیل تیم‌های بانوان در باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس از جمله ملزومات AFC جهت حرفه‌ای سازی است، مدیرعامل استقلال لیلا سادات محمدیان را به عنوان معاون ورزش زنان این باشگاه منصوب کرد تا به نظر برسد پروژه ورود این باشگاه برطرف‌دار به عرصه ورزش زنان بویژه فوتبال و فوتسال بزودی انجام خواهد شد. سجادی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به حذف دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا اشاره کرد و ناراحتی خود را با این جمله که در شأن ملت ایران نبود که AFC به فوتبال ما اولتیماتوم بدهد، نشان داد. در پایان مراسم مدیران عامل استقلال و پرسپولیس با اهدای لوح از وزرای ورزش، اقتصاد و رئیس سازمان خصوصی سازی تقدیر کردند.

### دربی ۹۸ در حضور ۱۰ هزار تماشاگر

وزیر ورزش در این مراسم خبر خوبی هم به هواداران داد: «مصوب شده که دربی پیش رو با ۱۰ هزار تماشاگر برگزار شود. مجوز گرفتند که ۱۰ هزار نفر از پرسپولیس و ۱۰ هزار نفر از استقلال در ورزشگاه آزادی حضور داشته باشند و یک جشن سازماندهی شده را بگیرند. از اینجا به بعد هم هوادار هستند و هم سهامدار؛ یک رقابتی هم هست که یک تیم می‌گوید جمعیت ما آنقدر

مجمع کمیته ملی المپیک به انتخابات بعد از بازی‌های آسیایی رأی داد

### کشمکش بر سر بودجه



گروه ورزشی/ مجمع عمومی کمیته ملی المپیک دیروز برگزار شد، مجمع که بدون هیاهو و حاشیه هم نبود و مباحث زیادی بر سر بودجه به وجود آمد؛ آن هم در روزهایی که مجلس در تب و تاب

تصویب بودجه سال ۱۴۰۱ است. از سویی سال شلوغ ورزش به منظور شرکت در بازی‌های کشورهای اسلامی، مجمع انتخاباتی کمیته و بررسی و تصویب شاخص‌های بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی در پیش است. با اینکه قرار بود اعضای مجمع درباره دستورالعمل جدید برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک، موضوع تبصره ۲ ماده ۶ اساسنامه برای ارسال به IOC، تعیین تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی کمیته و بررسی و تصویب شاخص‌های بودجه سال ۱۴۰۱ فدراسیون‌ها چکش کاری کنند اما از همان اول و با ارائه گزارش مالی، حاضران به ۳ جبهه تقسیم شدند؛ یک طرف علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی که معمولا همیشه معترض است، سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک و اعضای هیأت اجرایی و گروه سوم هم بقیه رؤسای فدراسیون‌ها. علیرضا دبیر که پیش از این هم سر بودجه با کمیته ملی هیأت اجرایی با اشدت تالی می‌کرد. او اعتراضش را از مسئول مالی کمیته شروع کرد. دبیر معتقد بود باید بودجه متفرقه یکجا آورده شود: «چرا بودجه قهرمانی که برای فدراسیون‌ها مهم بوده، یکجا نیامده و امسال از ۱۶۷ میلیارد تومان، ۵۰ میلیارد به فدراسیون‌ها دادید؟ بودجه قهرمانی در سال ۳۳، ۴۶ میلیارد بوده و بودجه متفرقه ۱۱ میلیارد. این بودجه الان باید به چه رقمی می‌رسد؟ یک روز نشد دعوی دبیر و خادم را نداشته باشیم.» نکته حائز اهمیت اینکه قرار بود انتخابات کمیته ملی المپیک در فصل بهار برگزار شود اما ۲۲ رأی اعضای مجمع، آن را تا بعد از بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگزو به تعویق انداخت.

گزارش مجمع

وضعیت اورژانسی در فوتبال آذربایجان شرقی

### تراکتور و ماشین چگونه ساقط شدند

هیچ کس نمی‌داند تراکتور در انتهای لیگ بیست و یکم در این لیگ می‌ماند یا نه اما این نکته محرز است که ارطغرل ساغلام ترکیب‌های که دو هفته‌ای است سرمربی «پرشورها» شده، مثل دو سلف خود - فیروز کریمی و زوالمیر سولدوی کروات- کاری بسیار سخت را در این راه پیش رو دارد.



وصال روحانی روزنامه‌نگار

ساغلام دومین مقطع حضورش در جمع سرخ‌های تبریزی را تجربه می‌کند اما این طرز تلقی که چون وی قبلا هم در جمع آنان کار کرده با شرایط آشناست و قطعاً نتیجه می‌گیرد، باور آشنایی است. درست است که او فضای باشگاه تراکتور را می‌شناسد و می‌داند که مبار توفعات خیل هواداران این تیم بسیار زیاد و بالا است اما بازیکنان تراکتور در قیاس با لیگ هفدهم که مقطع قبلی حضور ساغلام در تبریز بود، بیش از ۹۰ درصد عوض شده‌اند و یک نسل جدید برای این تیم، توپ می‌زنند که شناخت ساغلام از آنها نزدیک به صفر است تا اوبا ویژگی‌های این بازیکنان آشنا شود، ۹ هفته برای امتیاز فراتر نمی‌رود و این تیم در فصلی کاملاً ناآمیدگنده در قبال ۱۵ گل زمان تراکتور از سقوط به «لیگ یک» نجات نیافته باشد. لیگی که تراکتور حدود ۸ سال را در آن سپری کرد تا بتواند شرایط بازگشت به لیگ برتر را احراز کند و معلوم نیست در بی یک سقوط احتمالی تازه «پرشورها» به چه میزان زمان برای رجعتی مجدد نیاز پیدا خواهند کرد. سناریوی آنها برای تیم گیلانی ملوان هم کم و بیش تکرار شده که در بی تزلزل به «لیگ یک» پنج شش سالی را در آنجا سپری کرده و تازه امسال در مسیر بازگشت قرار گرفته است.

فاصله تراکتور که در پایان هفته بیست و یکم لیگ امسال در جدول رده‌بندی سیزدهم است با تیم ماقبل آخر جدول (که همراه با تیم آخر سقوط می‌کند) از چهار امتیاز فراتر نمی‌رود و این تیم در فصلی کاملاً ناآمیدگنده در قبال ۱۵ گل زده دروازه‌اش گشوده شده است. ستاره این تیم محمدرضا اخباری بوده که درون دروازه درخشید و بارها مانع گلزنی‌های بیشتر حریفان شده و گرنه معلوم نبود تراکتور اینکه چه جایگاه نازل تری در جدول داشت و احتمال سقوطش تا چه میزان بیشتر می‌شد، تغییر دادن مجدد سرمربی تیم و برکناری سولدو یک اجبار بود زیرا او بیچاره به معنای واقعی کلمه سوار بر تیش و صاحب اشراف کامل بر امور فنی تراکتور نشد و به تنظیم و ارائه بهترین تاکتیک‌ها هم نایل نیامد. در عین حال وقتی باشگاهی پس از گذشت دو سوم از مدت فصل و فقط برای ۱۰ هفته پایانی به یک مربی خارجی ناآشنا با خود و بازیکنانش روی می‌آورد ناخوایسته به استقبال ناگامی‌های احتمالی و بزرگ‌تر هم می‌رود و باید این را بپذیرد که در فصل ناکامی‌اش بسیار فزون‌تر از احتمال توقیفش است. این در حالی است که تراکتور به‌رغم از دست دادن تعداد زیادی از «خوب»‌هایش طی دو سه فصل اخیر، هنوز به لحاظ پرسنل و نفر، ضعیف و فقیر نیست و از امتثال هادی محمدی، ابوالفضل رزاق‌پور، اکبر ایمانی، علی دشتی، سامان نریمان جهان، پیمان بابایی، محمد عباس‌زاده و محمد بلبللی بهره می‌گیرد. ذکر و وصف اخباری پیش‌تر آمد و باید بیفزاییم مهدی کیانی کاپیتان کهنه‌کار و پیشین تراکتور هم پس از چهار سال دوری از این تیم به تازگی به جمع «پرشورها» بازگشته است. جایگاه نازل تراکتور در لیگ برتر و قعرنشین شدن ماشین‌سازی در «لیگ یک» پس از گذشت ۲۰ هفته از این مسابقات گویای حال و روز ناخوش فوتبال آذربایجان شرقی و ضعف و کوتاهی سران و مدیران و البته مدیران این باشگاه‌ها در رسیدگی به امور آنان است و یک وضعیت اورژانسی را برای فوتبال ذاتاً بلانده و توانای آذربایجان و بخصوص شهر تبریز ایجاد کرده است. ماشین‌سازی تا همین فصل پیش لیگ برتری بود ولی با کسب بدترین نتایج و احراز رتبه آخر، لیگ یکی شد و حالا به سوی «لیگ ۲» در حال پیشروی است و تراکتور در حالی با خطر جدل تنزل به «لیگ یک» مواجه است که تا همین دو سال پیش مدعی قهرمانی در لیگ برتر برشمرده می‌شد و فصل گذشته یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم بود. بد نیست مسئولان امر توضیح بدهند چگونه در مدتی به این کوتاه این همه در روند ساقط‌سازی دو باشگاه محبوب و قدیمی شهر تبریز ثابت‌قدم و موفق بوده‌اند؟

حرف اول

### دونده دوی سرعت ایران در صربستان روی سکو رفت مدال نقره بر گردن فرزانه فصیحی

صربستان شرکت کرد و به مدال نقره رسید. او در ماده دوی ۶۰ متر رکورد ۷.۳۱ ثانیه را به ثبت رساند و پس از دونده‌ای از ایتالیا در جایگاه دوم قرار گرفت. فصیحی اواخر اسفند ۱۴۰۰ در مسابقات داخل سالن جهان شرکت می‌کند. او و حسن نقیانی دیگر دونده سرعتی دو نماینده ایران در مسابقات داخل سالن جهان هستند که در ماده دوی ۶۰ متر رقابت خواهند کرد.

فرزانه فصیحی دونده سرعتی ایران در مسابقات داخل سالن صربستان دوم شد. فصیحی که سهمیه دوی ۶۰ متر داخل سالن جهان را هم کسب کرده است، در تور جهانی سطح نقره‌ای

فرزانه فصیحی دونده سرعتی ایران در مسابقات داخل سالن صربستان دوم شد. فصیحی که سهمیه دوی ۶۰ متر داخل سالن جهان را هم کسب کرده است، در تور جهانی سطح نقره‌ای



فرزانه فصیحی